
Ainoastaan versiossa MAGIX Movie Edit Pro:
MultiCam-editointi (kaksi kameraa)
(vain Plus- ja Premium-versioissa) 

Täydellinen kuvattaessa kahdella kameralla: 
konserteissa, haastatteluissa tai häissä käytetään 
usein useampaa kuin yhtä videokameraa. MAGIX 
Movie Edit Pro MX -version MultiCam-tilassa voit 
ohjata reaaliajassa vaihdellen kameroiden 
näkökulmia, jotka esiintyvät vierekkäin 
esikatseluikkunassa suorana lähetyksenä vain hiiren 
napsautuksella.

UUTTA! Ammattimaiset elokuvamallit

Tällaisia videoita et ole aiemmin kokenut: luo upeita 
trailereita uusien elokuvamallien avulla.. Elokuvan 
musiikki on sävelletty huolellisesti, editointijaksot on 
säädetty sopimaan ja kaiken kruunaavat 
yksityiskohtaiset nimikeanimaatiot.

Ja mallien käyttäminen on niin helppoa: vedä 
videomateriaali paikanvaraajan päälle, muuta 
nimiketeksti haluamaksesi ja nauti - mukana myös 
DVD- ja Blu-ray-levyjen valikkomallit.

UUTTA! Dynaamiset hidastustehosteet 
välikuvalaskennalla

Erityisiin hetkiin: luo hidastustehosteet tasaisilla 
nopeuden siirtymillä - näin voit korostaa jännittäviä 
tai hauskoja tilanteita vielä paremmin.
Unohda nykivät hidastukset - MAGIX Movie Edit Pro 
MX -ohjelmalla saat kuvausmateriaaliisi hidastukset 
paremmin kuin koskaan:
Jopa ääriarvoilla toisto pysyy tasaisena 
välikuvalaskennan ansiosta.

Älykäs hiiren käyttötila

Tähän asti videojaksojen lisääminen pidempiin 
projekteihin tai isojen aukkojen sulkeminen on ollut 
hyvin monimutkaista. Uuden älykkään hiiren 
käyttötilan ansiosta tähän ongelmaan on nyt 
vaihtoehto, joka mahdollistaa koko projektin 
siirtämisen kätevästi vain yhdellä hiiren 
napsautuksella - yhdellä tai useammalla raidalla. 



Multimediaraidat

Sujuvaan videoeditointiin: älä enää haaskaa aikaa 
miettimällä onko video- tai ääniraitoja jäljellä 
tarpeeksi. Voit asettaa minkä tahansa kohteen, oli se 
sitten videoleike, grafiikkaa, kuva tai laulu, mille 
tahansa raidalle ainutlaatuisten multimedia-raitojen 
ansiosta. 

Kuvankaappaus
(vain Plus- ja Premium-versioissa)

Kuvankaappaustoiminnolla voit luoda MAGIX Movie 
Edit Pro MX -ohjelmassa nopeasti omia 
opetusohjelmia ja ruutukaappausvideoita. 
Kuvankaappaus tallentaa näytöllä kuvatun kohteen – 
fullscreen-tilassa tai valitulta alueelta. Näin voit 
kätevästi selostaa esimerkiksi kuinka ohjelma toimii.

Objektin zoomaustoiminto

Yksittäisten kohteiden editointi aikajanalla ei koskaan 
aikaisemmin ole ollut näin helppoa: Valitset vain 
yhden tai useita kohteita, joita haluat editoida, 
esimerkiksi muuttaa niiden äänenvoimakkuutta tai 
läpinäkyvyyttä. Valitut kohteet voidaan zoomata 
täyttämään koko aikajana yhdellä napsautuksella. 
Näin saat säädettyä tehosteiden asetuksia helposti 
ja tarkasti.

UUTTA! Täysin uudistettu matkareittianimointi
(vain Plus- ja Premium-versioissa)

Esitä perheellesi, ystävillesi tai naapureille 
matkustamasi reitti MAGIX Movie Edit Pro MX 
-ohjelman uudistetun matkareittinanimoinnin avulla.
Valitse kulkuneuvo, aseta kaikki pysähdykset matkan 
varrella ja säädä matkan näyttö juuri sellaiseksi kuin 
sinä haluat. Verkkosisältöjen ansiosta sinulla on aina 
ajantasaiset kartat käytettävissäsi (edellyttää 
internet-yhteyttä).
Soveltuu erityisen hyvin ammattimaisten ja 
houkuttelevien matkadokumenttien luontiin.



Avainkuvan animoidut tehostemaskit
(vain Plus- ja Premium-versioissa)

Tehostemaskien avulla minkä tahansa kuvan alue 
voidaan valita MAGIX Movie Edit Pro MX 
-ohjelmassa lisättäväksi tehosteena: näin voit luoda 
out-of-focus-tehosteita, värivinjettejä tai villejä 
vääristymiä.

UUTTA! Äänellä varustetut siirtymät

Näin saat videoihin enemmän monipuolisuutta: 
MAGIX Movie Edit Pro MX -ohjelman uusien 
siirtymätehosteiden avulla piristät jokaista otosta 
vaihe vaiheelta. Kaikissa siirtymissä juuri oikeat 
äänitehosteet, kuten TV:n ääni, filmin polttaminen ja 
paljon muuta 

Music Editor
(vain Plus- ja Premium-versioissa)

Täydellistä ääntä varten: Music Editor 3 
-ohjelmallaan MAGIX Movie Edit Pro MX tarjoaa 
täydellisen ääniohjelmistopaketin äänitiedostojen 
helppoa editointia varten. Oli kyseessä sitten äänen 
puhdistaminen, tehosteiden editoiminen tai jopa 
alkuperäistallenteet tai kokonaisten ääni-CD-levyjen 
luonti Music Editor -ohjelmalla sinulla on täysi 
valmius kaikkeen.

Leikkauksen asettelu musiikkiin

Leikkaa rytmi, joka valloittaa: Luo täydellisesti 
ajoitettuja videoita muutamassa sekunnissa. MAGIX 
Movie Edit Pro MX:n automaattisella 
rytmintunnistuksella voit analysoida laulun rytmin ja 
lisätä sen videoleikkeen editointiin.


